
 

お客様各位 

 

2017年 9月吉日 

株式会社エーディテクノ 

 

 価格改定（値下げ）のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。日頃は当社製品をお引き立ていただきまし

て誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社 mabcoシリーズの下記製品におきまして、原材料のコストダウン等により価

格改定（約 20％の値下げ）を実施いたします。 

 今後もお客様にご支持頂けるよう尽力してまいりますので、何卒当社製品をご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象製品名及び型番 

  

２．価格改定実施時期 

 2017年 10月 2日（月）ご注文分より適用いたします。 

 詳細については各担当営業、又は下記お問合せ先までご連絡ください。 

 

【お問い合わせ先】 

〒102-0074 東京都千代田区九段南 2丁目 3番地 10 

株式会社エーディテクノ 

TEL:03-5213-3855 

 

以上 

商品名 型番 JAN 
旧想定売価 

(税別) 

新想定売価 

(税別) 

4K UHD@60、1080p60対応 HDMI信号を非圧縮で最

長 100ｍ LANケーブル 1本で伝送可能な HDBaseT

™HDMI エクステンダー Pro Tx 送信機 

HD-10TX 4582169232721 30,370円 24,000円 

4K UHD@60、1080p60対応 HDMI信号を非圧縮で最

長 100ｍ LANケーブル 1本で伝送可能な HDBaseT

™HDMI エクステンダー Pro Rx 受信機 

HD-10RX 4582169232738 30,370円 24,000円 


